[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2014     № 23

Об утверждении графика
ликвидации аварийного жилищного
фонда, признанного таковым после
1 января 2012 года и подлежащего
сносу или реконструкции в связи
с физическим износом в процессе его
эксплуатации, и плана мероприятий

(«дорожной карты») по реформированию
жилищно-коммунального хозяйства
на территории муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области
Руководствуясь распоряжением Администрации Смоленской области от 30.04.2013 N641-р/адм "Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (жилых помещений в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке до 1 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации)", Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
1. Утвердить график ликвидации аварийного жилищного фонда, признанного таковым после 1 января 2012 года и подлежащего сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе его эксплуатации, расположенного на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (приложение №1), и план мероприятий ("дорожную карту") по реформированию жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014–2017 годы (приложение №2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.А. Боханова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                А.Н. Захаренков